n s . R GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025

CZERWONY — CZESC ZAREZERWOWANA
OLSZTYN .

PONIEDZIALEK 28.04.2025

6°°-21% Basen Olimpijski
| CZESC -4 TORY 25 m, gt. 2,10 m
11.0{1‘11.310 12.00\12.20|13.00(13.30|14.00(14.30|15.00(15.30|16.00(16.30|17.00|17.30|18.00 . . . 21.00 | 21.30

10.00{10.30

10.00{10.30|11.00(11.30|12.00|112.30|13.00{13.30(14.00|14.20|15.00|15.30(16.00{16.30|17.00|17.30(18.00(18.30|19.00|19.30| 20.00] 20.30 | 21.00 | 21.30

9.30 |10.00(10.30(11.00|11.30|12.00{12.30(13.00(13.20|14.00|14.30|15.00(15.30|16.00|16.30|17.00(17.30(18.00|18.20)19.00|19.30(20.00] 20.30 | 21.00 |21.30




a GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025
. CZERWONY - CZESC ZAREZERWOWANA
OLSZTYN

WTOREK 29.04.2025

6°°- 21** Basen Olimpiijski
| CZESC -4 TORY 25 m, gtf. 2,10 m

10.00(10.320({11.00{11.30|12.00|12.20|13.00|12.20(14.00(14.30{15.00|15.30|16.00|16.20|17.00(17.30(18.00(18.30|19.00|19.20| 20.001 20.20 |21.00 |21.30

Il CZESC -4 TORY 25 m, gt. 2,10 m

11.00|11.20|12.00|12.20(12.00({12.20(14.00(14. . . . . .00|17.20{18.00|18.20(19.00(19.30 | 20. . 21.00 |21.30

111 CZESC - 6 TOROW 50 m, gt. 2,10 m

10.30|11.00|11.20|12.00|12.20|{12.00|12.30

15.30|16.00|16.20|17.00|17.30|18.00 20.00)20.20 |21.00 |21.30
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OLSZTYN

Boo_ 2 145

CZERWONY — CZESC ZAREZERWOWANA

SRODA 30.04.2025

| CZESC -4 TORY 25 m, gf. 2,10 m

Basen Olimpijski

6.00 (6.30 |7.00 (7.30 |3.00 |8.30 |9.00

9.30

10.00
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11.00
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16.30(17.00|17.30(18.00|18.30
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CZESC -4 TORY 25 m,
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14.30

111 CZESC -

6 TOROW 50 m, gf. 2,10 m

21.00

21.30
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11.00
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12.00

12.30
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13.30

14.00
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GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025

CZERWONY — CZESC ZAREZERWOWANA

CZWARTEK 01.05.2025

Basen Olimpijski

| CZESC -4 TORY 25 m, gf. 2,10 m

BASEN CZYNNY
OD GODZ. 10:00

O (= | N (W | |

6.00 |6.30 7.0 [7.30 |5.00 [8.30 |5.00 [9.30 |10.00]10.30/11.00]11.30]12.00/12.30|13.00|13.3014.00|14.30|15.00| 15.30|16.00]16.30]17.00|17.30|15.00]15.30]19.00|19.30|20.00]20.30 | 21.00 | 21.30
1 BASEN CZYNNY
; OD GODZ. 10:00
Il CZESC - 4 TORY 25 m, gf. 2,10 m
6.00 (6.20 |7.00 |7.30 (B.00 |8.30 |9.00 [9.20 |10.00 12.00(12.2012.00|112.20(14.00|14.30|15.00|15.20(16.00)16.30|17.00(17.30|18.00|18.30(19.00(19.30| 20.00{ 20.20 | 21.00 | 21.30
1 BASEN CZYNNY
Z OD GOD/Z. 10:00
111 CZESC - 6 TOROW 50 m, gt. 2,10 m
6.00 |6.30 |7.00 [7.30 |8.00 [8.30 |9.00 [9.30 |10.00]10.30|11.00]11.30]12.00/12.30]13.00]13. 14.30/15.00/15.30]16.0016.30|17. 21.00 |21.30
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| CZESC -4 TORY 25 m, gf. 2,10 m

Basen Olimpijski

CZERWONY — CZESC ZAREZERWOWANA

PIATEK 02.05.2025

GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025

6.00 |6.30 |7.00 |7.30 [8.00 |8.30 [9.00 [9.30 |10.00]10.30/11.00|11.30]12.00|12.30]13.00|13.30|14.0014.30|15.00|15.30|16.00|16.30|17.00|17.3018.00|18.30]19.00|19.30|20.00] 20.30 |21.00 | 21.30
Il CZESC -4 TORY 25 m,
12.00(12.30{13.00/13.30/14.00{14.30/15.00|15.30|16.00|16.30/17.00 19.30(20.00{20.30 | 21.00 |21.30
Il CZESC - 6 TOROW 50 m, B‘I 2,10 m
10.00(10.30{11.00/11.30|12.00/12.30/13.00 14.30/15.00|15.3016.00|16.30 19.30(20.00{20.30 | 21.00 |21.30




a GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025
. CZERWONY - CZESC ZAREZERWOWANA
SOBOTA 03.05.2025

10°°-21% Basen Olimpijski
| CZESC -4 TORY 25 m, gf. 2,10 m

6.00 |6.30 (7.00 |7.30 |8.00 |8.20 (9.00 |9.30 |10.00(10.30|11.00]11.30{12.00(12.30|12.00(13.30(14.00|14.30|15.00(15.30|16.00|16.30(17.00|17.30|18.00(18.30|19.00|19.20|20.00| 20.30 | 21.00 |21.30
9 h
J BASEN CZYNNY
7 OD GODZ. 10:00
6

Il CZESC -4 TORY 25 m, gf. 2,10 m

6.00 |6.30 (7.00 |7.20 |8.00 |2.30 (9.00 |9.30 |10.00(10.30|11.00|11.30

BASEN CZYNNY
OD GODZ. 10:00

111 CZESC - 6 TOROW 50 m, gi. 2,10 m

6.00 |6.30 (7.00 |7.30 |8.00 |&.30 (9.00 |9.30 |10.00(10.30|11.00]11.30(12.00(12.30|13.00(13.30(14.00|14.30|15.00(15.30|16.00|16.30(17.00{17.30|18.00(18.30|19.00|19.20| 20.00| 20.30 | 21.00 |21.30

14.00|14.30(15.00{15.30|16.00|16.30(17.00|17.20|18.00(18.30|19.00]|19.20| 20.00| 20.30 | 21.00 |21.30

o |~ [0 (W

BASEN CZYNNY
OD GODZ. 10:00

=il L -




a GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025
. CZERWONY - CZESC ZAREZERWOWANA
NIEDZIELA 04.05.2025

10°°- 21:45 Basen Olimpiiski
| CZESC -4 TORY 25 m, gf. 2,10 m

6.00 |6.30 (7.00 |7.30 (3.00 (8.30 |9.00 (9.30 |10.00|10.30(11.00|11.30(12.00(12.20|13.00(13.30|14.00|14.30(15.00|15.30(16.00|16.30|17.00(17.30|18.00(18.30|19.00|19.30| 20.00] 20.30 | 21.00 | 21.30
9 H
s BASEN CZYNNY
7 OD GODZ. 10:00
6

Il CZESC - 4 TORY 25 m, gt. 2,10 m

6.00 |6.30 (7.00 |7.30 (8.00 (8.30 |9.00 (9.30 |10.00|10.30(11.00|11.30(12.00(12.20|13.00(13.30|14.00|14.30(15.00|15.30(16.00|16.30|17.00(17.30|18.00(18.30{19.00|19.30| 20.00] 20.30 | 21.00 |21.30

BASEN CZYNNY
OD GODZ. 10:00

11l CZESC - 6 TOROW 50 m, F 2,10 m
.

6.00 |6.30 (7.00 |7.30 [B.00 (8.30 |9.00

|~ |00 |WD

30 (10.00{10.30|11.00(11.30|12.00|12.30(13.00|13.30(14.00|14.30|15.00{15.30|16.00(16.30|17.00|17.30(18.00|18.30(19.00|19.30| 20.00{ 20.30 | 21.00 |21.30

BASEN CZYNNY
OD GODZ. 10:00

O (= (M (W | & |




n s @ R GRAFIK DOSTEPNOSCI TOROW BASENU OLIMPIJSKIEGO 28.04.2025-05.05.2025
. CZERWONY - CZESC ZAREZERWOWANA
PONIEDZIALEK 05.05.2025

6°°-21% Basen Olimpiiski
| CZESC-4TORY 25 m, gf. 2,10 m

13.00(13.320(14.00(14.30|15.00|15.30|16.00|16.30(17.00(17.30(18.00|18.20|19.00 20.00{20.30 |21.00 21.30'

13.00(13.320(14.00(14. . .30|16.00|16.30|17.00(17.30(18.00(18.30|19.00|149. . .30 |21.00 21.30'

111 CZESC - 6 TOROW 50 m, gi. 2,10 m

11.00({11.20(12.00({12.30|13.00|13. .00|14.30|15.00(15.30(16.00(16.30|17.00|17.30|18.00|18.30|19. . . .30 |21.00 21.30'




